
4.zo 

H o o g h e e m r a a d s c h a p v a n 

R i j n l a n d 
16.009484 

VV- besluit 

Nr. 15.091195 

De Verenigde Vergadering van het Hoogheemraadschap van Rijnland, 

Gezien het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 08-12-2015, 

artikel 5.1 van de Waterwet en artikel 78 van de 
Waterschapswet 

Besluit: 
Besluit om 

1. De legger (15.091284) van de primaire kering van het projectgebied Kustwerk 
Katwijk- gelegen tussen strandpaal 86.000 en 88.000 -,vast te stellen; 

2. De legger met betrekking tot de voormalige ligging van de hoogwaterkering 
(achterlangs het dorp) (bladen D44 t /m D46 en KI t /m K4 geregistreerd onder 
nummer 03.06581) in te trekken. 

Leiden, 27 januari 2016, 

Verenigde Vergadering 

dijkgraaf 

ir. A. Haitjema 
secretaris 


